UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Campus do Pici – Bloco 804 -  Telefone: (85)3366 9756

CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@gmail.com

Edital 05/2019 - PPGEA

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO

RESULTADO PROVA

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às 08h, a Comissão de Seleção, presidida pela

Profa. Dra. Isabel Cristina da Silva Araújo e composta pelo Prof. Dr. José Carlos de Araújo, reuniu-se a fim

de analisar a prova dos candidatos inscritos no processo seletivo do edital 05/2019 do PPGEA. O resultado da

seleção segue abaixo, com o número do CPF e a nota dos candidatos:

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: MANEJO E CONSERVAÇÃO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS NO

SEMIÁRIDO

MESTRADO

LINHA DE PESQUISA: CONSERVAÇÃO DE ÁGUA E SOLO NO SEMIÁRIDO

Número do CPF Nota

063.398.943-64 70

066.221.813-22 53

058.274.123-84 41

603.361.813-02 42

539.522.193-04 18

063.565.343-54 28

059.521.253-01 50

040.743.653-75 35

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: CONSERVAÇÃO DE ÁGUA E SOLO NO SEMIÁRIDO

Número do CPF Nota

058.276.793-80 30

604.124.133-45 52

792.663.553-72 63

037.631.933-08 63

Profa. Dra. Isabel Cristina da Silva Araújo

Presidente da Comissão de Seleção de Manejo e Conservação de Bacias Hidrográficas no Semiárido